
EWU-Turnier: C Bissendorf/Ellerbeck

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CM Mega Train1 77 Schauzu, Jörg 26243 28721 5 57,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nokias Little Hurricane1 45 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 5 71,5NS/H

Rico2 24 Becks, Miriam 29242 31150 4 68,5WSTF

Mr. Jessie Hempen3 75 Korinth, Carolin 28696 18516 3 68NS/H

Time to Refund4 23 Groteguth, Sina 25761 28260 2 67NS/H

Glowing Time5 47 Niekamp, Stephanie 20855 90010 1 66,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cheyenne Blue 21 18 Kiel, Sara-Vaness 23897 31734 4 64WSTF

Linas Little Smarty2 6 Hitzemann, Annika 15641 30800 3 38NS/H

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Stranger In Love1 8 Rüther, Judith 26560 30849 7 69,5HB/NS

CL Skip Like Skip2 26 Richter, Bettina 17793 27165 6 69NS/H

MH Sunnys Holly Chex3 49 Baue, Joana 21615 27133 5 67NS/H

Wroz Maraam4 1 Osthues, Caroline 28409 29496 4 65,5NS/H

Time to Refund5 23 Groteguth, Sina 25761 28260 3 65NS/H

UT I Am The Future6 50 Stieneke, Klaus 1445 30222 2 64,5WSTF

Mara6 64 Grimm, Gerhard 9125 30892 2 64,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Rico1 24 Becks, Miriam 29242 31150 8 75,5WSTF

Stranger In Love2 8 Rüther, Judith 26560 30849 7 75HB/NS

CM Mega Train3 77 Schauzu, Jörg 26243 28721 6 73NS/H
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EWU-Turnier: C Bissendorf/Ellerbeck

Wroz Maraam4 1 Osthues, Caroline 28409 29496 5 72,5NS/H

Nokias Little Hurricane5 45 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 4 70,5NS/H

Cleo6 2 Schierke, Anja 28561 29482 3 70NS/H

Docs J Dainty Rose7 32 Rottmann, Maike 20996 21862 2 69,5WSTF

Cisco8 57 Missner, Silke 22621 22452 1 69NS/H

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Stranger In Love1 8 Rüther, Judith 26560 30849 6HB/NS

Nokias Little Hurricane2 45 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 5NS/H

Wroz Maraam3 1 Osthues, Caroline 28409 29496 4NS/H

UT I Am The Future4 50 Stieneke, Klaus 1445 30222 3WSTF

CL Silent Zippo5 80 Reinhard, Regine 21325 24306 2NS/H

MH Sunnys Holly Chex6 49 Baue, Joana 21615 27133 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Time to Refund1 23 Groteguth, Sina 25761 28260 5 148NS/H

Lupina Luna2 56 Pendel, Sandra 90017 90014 4 133

Snip3 10 Jähde, Frauke 90003 90003 3 93

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AJB Double Luna Doc1 61 Kubetschek, Cora 29165 30330 5 66,5HES

Pepo B Starlight2 59 Deleré, Afra 30557 27008 4 66XWSTF

Rosi Goes West3 84 Nolte, Dagmar 30328 23603 3 61,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pepo B Starlight1 59 Deleré, Afra 30557 27008 5 67,5XWSTF

Ronja Räubertochter 172 16 Schlattmann, Jan-Simon 30472 31132 4 65,5WSTF

AJB Double Luna Doc2 61 Kubetschek, Cora 29165 30330 4 65,5HES

Puszkin4 83 Wolters, Nadine 30478 32313 2 64WSTF

Peppys Little Cisko5 40 Caspers, Ditmar 30480 32082 1 61NS/H
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EWU-Turnier: C Bissendorf/Ellerbeck

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jess Jermaine1 13 Mecklenborg, Lea 30565 32237 5 68,5WSTF

Nemo 2672 78 Schauzu, Renee 30551 28525 4 67NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Silent Toptender1 67 Pokern, Leon 90021 27227 5 71,5

Nemo 2672 78 Schauzu, Renee 30551 28525 4 68NS/H

Yancy3 62 Hoppe, Imke 30528 90015 3 63,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Silent Toptender1 67 Pokern, Leon 90021 27227 5 74,5

Nemo 2672 78 Schauzu, Renee 30551 28525 4 69NS/H

Big Buffalo Constantin3 37 Piroddi, Lara 31034 23494 3 68,5WSTF

Genuine Jackie Sun4 79 Venjakob, Ida 30162 19020 2 68WSTF

Yancy5 62 Hoppe, Imke 30528 90015 1 67,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Silent Toptender1 67 Pokern, Leon 90021 27227 5

Nemo 2672 78 Schauzu, Renee 30551 28525 4NS/H

Glowing Time3 89 Vodegel, Louisa 90029 13730 3

Yancy4 62 Hoppe, Imke 30528 90015 2NS/H

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fate1 9 Ottens, Silke 26561 28869 5 58HB/NS

Cheyenne Blue 22 17 Lütkemeyer, Cornelia 25377 31734 4 41,5WSTF

Samorey3 58 Sprenger, Julia 25709 25847 3 13NS/H
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EWU-Turnier: C Bissendorf/Ellerbeck

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cheyenne Blue 21 17 Lütkemeyer, Cornelia 25377 31734 6 67WSTF

Ronja Räubertochter 172 16 Schlattmann, Jan-Simon 30472 31132 5 66WSTF

Mona2 28 Bärsch, Julia 30606 32105 5 66WSTF

AJB Double Luna Doc4 61 Kubetschek, Cora 29165 30330 3 65,5HES

Rico5 25 Rasokat, Nils 31004 31150 2 63WSTF

Nokias Little Hurricane6 46 Jordan, Jens 30625 29972 1 62NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ronja Räubertochter 171 16 Schlattmann, Jan-Simon 30472 31132 7 78WSTF

Rico2 25 Rasokat, Nils 31004 31150 6 77WSTF

Rosi Goes West3 84 Nolte, Dagmar 30328 23603 5 74NS/H

Samorey4 58 Sprenger, Julia 25709 25847 4 71,5NS/H

Tuff N Joy FM5 20 Kurowski, Kerstin 26393 27098 3 70,5NS/H

Herbys Sorrel Boy6 74 Runge, Jennifer 30650 32236 2 70NS/H

Fate7 9 Ottens, Silke 26561 28869 1 69,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Aaron1 81 Becker, Ronja 29734 30848 7NS/H

Rico2 25 Rasokat, Nils 31004 31150 6WSTF

Samorey3 58 Sprenger, Julia 25709 25847 5NS/H

Herbys Sorrel Boy4 74 Runge, Jennifer 30650 32236 4NS/H

Tuff N Joy FM5 20 Kurowski, Kerstin 26393 27098 3NS/H

Gandolf 106 7 Nürge-Thielking, Nicole 27833 29130 2NS/H

Fate7 9 Ottens, Silke 26561 28869 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whizat Lady Chex1 42 Petersmann, Inga 90012 90009 5 68

Big Buffalo Constantin2 36 Oelgeschläger, Carola 30667 23494 4 62WSTF

Just Another Red Tad3 85 Hag, Silke 90027 90021 3 42

Cheyenne4 55 Brinkema, Jochen 90016 29720 2 41

Peppy5 53 Grau, Kirstin 90015 90013 1 37,5
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EWU-Turnier: C Bissendorf/Ellerbeck

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Critical Rooster1 33 Zschau, Barbara 90008 90007 6 72,5

Backslash Buster2 72 Summer, Nina 90025 90019 5 72

Adlerfürst3 69 Frese, Eva 90023 90018 4 70

Punika4 29 Lehker, Daniela 90005 90005 3 67,5

Whizat Lady Chex5 42 Petersmann, Inga 90012 90009 2 66,5

Darina6 3 Elia, Anika 90001 90001 1 54,5

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Critical Rooster1 33 Zschau, Barbara 90008 90007 5

Adlerfürst2 69 Frese, Eva 90023 90018 4

Punika3 29 Lehker, Daniela 90005 90005 3

Darina4 3 Elia, Anika 90001 90001 2

Poisons Shadow5 63 Gehring, Katje 90018 90016 1

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Silent Toptender1 68 Lehnberg, Lena 90022 27227 62

Hercules2 52 Adam, Aylin 90014 90012 55

Linebroks Cecile3 4 Slee, Nathalie 90002 90002 52

JP Smartest Tabi4 39 Korinth, Malin 90010 29889 48,5

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Silent Toptender1 68 Lehnberg, Lena 90022 27227

Linebroks Cecile2 4 Slee, Nathalie 90002 90002

JP Smartest Tabi3 39 Korinth, Malin 90010 29889

Norman4 51 Adam, Aylin 90014 90011

Docs J Dainty Rose5 31 Neuhaus, Emma 90007 21862
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